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Resolució de 15 de juny de 2022, de la Conselleria de 
Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat, relativa a 
la informació pública, alçament d’actes prèvies a l’ocupa-
ció de l’expedient d’expropiació forçosa incoat amb motiu 
de les obres: «2446-Projecte-Tram1. Anell verd metropoli-
tà de València. Tram 1 Pinedo-Sedaví. Expedient 2020-6». 
[2022/5696]

Resolución de 15 de junio de 2022, de la Conselleria de 
Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, relativa 
a la información pública del levantamiento de actas pre-
vias a la ocupación del expediente de expropiación forzo-
sa incoado con motivo de las obras: «2446-PYO-Tramo 
1. Anillo verde metropolitano de València. Tramo 1 Pine-
do-Sedaví. Expediente 2020-6». [2022/5696]

La disposición adicional 14ª de la Ley 21/2017, de 28 de diciembre, 
de la Generalitat Valenciana (DOGV 8202, 30.12.2017), de medidas 
fiscales, de gestión administrativa y financiera, y de organización de 
la Generalitat, establece la urgente ocupación de los bienes y derechos 
afectados de expropiación forzosa, habiendo sido aprobado el proyecto 
con fecha de 21.06.2019.

En consecuencia, se somete a información pública la relación de 
bienes y derechos afectados, a los solos efectos de subsanar posibles 
errores que se haya padecido al relacionar los bienes y derechos afec-
tados por la urgente ocupación (art. 56 Reglamento Expropiación For-
zosa).

Plazo: quince días a partir de la publicación del presente anuncio 
en el DOGV.

Levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y dere-
chos afectados por la expropiación forzosa.

Lugar: Ayuntamiento de Alfafar
Día		   Hora
26.07.2022	 de 09.00 a 09.30

Lugar: Ayuntamiento de València
Día		   Hora
26.07.2022	 de 11.00 a 14.45

Lugar: Ayuntamiento de Sedaví
Día		   Hora
27.07.2022	 de 09.00 a 14.45

El presente señalamiento será notificado por cédula a los afectados 
cuya relación figura expuesta en el tablón de edictos de los indicados 
Ayuntamientos, y en esta conselleria, sita en la Ciudad Administrativa 
9 d’octubre, Torre 1, calle de la Democràcia, núm. 77 – 46018 València, 
debiendo aportar a dicho acto el título de propiedad y último recibo de 
contribución, caso de ser exigible.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los 
efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, para los interesados que figuran como desconocidos o con 
domicilio ignorado.

Información:
Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad.
46018 València: Ciudad Administrativa 9 d’octubre, C/ de la Demo-

cràcia, núm. 77.
Teléfono: 963 866 000

València, 15 de junio de 2022.– El subsecretario (p. d. R 23.07.2019; 
DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.

La disposició addicional 14a de la Llei 21/2017, de 28 de desembre, 
de la Generalitat Valenciana (DOGV 8202, 30.12.2017), de mesures fis-
cals, de gestió administrativa i financera, i d’organització de la Genera-
litat, estableix la urgent ocupació dels béns i drets afectats d’expropiació 
forçosa. El projecte va ser aprovat amb data 21.06.2019.

En conseqüència, se sotmet a informació pública la relació de béns 
i drets afectats, únicament als efectes d’esmenar possibles errors que 
s’haja produït en fer la relació dels béns i drets afectats per la urgent 
ocupació (art. 56 del Reglament d’expropiació forçosa).

Termini: quinze dies a partir de la publicació del present anunci en 
el DOGV.

Alçament d’actes prèvies a l’ocupació dels béns i drets afectats per 
l’expropiació forçosa.

Lloc: Ajuntament d’Alfafar
Dia		   Hora
26.07.2022	 de 09.00 a 09:30

Lloc: Ajuntament de València
Dia		   Hora
26.07.2022	 d’11:00 a 14.45

Lloc: Ajuntament de Sedaví
Dia		   Hora
27.07.2022	 de 09.00 a 14.45

El present assenyalament serà notificat per cèdula als afectats la 
relació dels quals figura exposada en el tauler d’edictes dels ajuntaments 
indicats i en aquesta Conselleria, situada en la Ciutat Administrativa 9 
d’Octubre, Torre 1, carrer de la Democràcia núm. 77 – 46018 València. 
A aquest acte s’haurà d’aportar el títol de propietat i últim rebut de 
contribució, per si fora exigible.

Es comunica que el present anunci es publica igualment als efectes 
establits en l’article 44 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques, per als 
interessats que figuren com a desconeguts o amb domicili ignorat.

Informació:
Conselleria de Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat.
46018 València: Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, carrer de la 

Democràcia, núm. 77.
Telèfon: 963 866 000

València, 15 de juny de 2022.– El sotssecretari (p. d. R. 23.07.2019; 
DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.



Relació de titulars i béns afectats. Convocatòria d’actes prèvies

Projecte de construcció de l’anell verd metropolità de València. Tram 1: Pinedo-Sedaví.
Expedient: 2020-6

Terme municipal de València

Finca Agr. Polígon Parcel·la Titular S. expr. Cultiu

13 1 104 104 Senyors Valencians, SL. 12 Reg S/C

13 1 104 104 Hereus de Vicente Ricart Planells

13 1 104 104 Josefa Alberto Vila

13 1 104 104 Rafael Soler Orient

13 1 104 104 Antonia Ramos Gimeno

13 1 104 104 Amparo Real Salcedo

13 1 104 104 Miguel Real Vázquez

13 1 104 104 Rafael Espert Moreno

13 1 104 104 Elias Real Vázquez

13 1 104 104 Antonia Rodrigo Esteve

13 1 104 104 Inmaculada Sancho Rodrigo

13 1 104 104 Antonio Sancho Rodrigo

13 1 104 104 Vicente Sancho Alapont

28 1 105 60 Susana Lozano Miralles 129 Cultivable regadiu S/C

28 1 105 60 Emilio Miralles Mendoza

35 1 105 33 Vicente Navarro Jimeno 1093 Horta

35 1 105 33 Antonio Navarro Jimeno

38 1 105 34 Gabriel Bulio Aleixandre 237 Arrossar

39 1 105 35 Asunción Tomás Olmos 415 Arrossar

40 1 105 36 Hereus de José Minguet Puchades 829 Arrossar

42 1 105 182 Miguel Navarro Castellar 60 Horta

45 1 48 61 Margarita Ordeig Corsini 42 Arrossar

46 1 48 75 Marcelino Alamar Ruiz 68 Arrossar

58 1 48 96 Maria Dolores Vivas Rocafull 60 Arrossar

58 1 48 96 Miguel Rocafull Albors

60 1 48 97 José Ramón Arce Selma 254 Arrossar

61 1 48 495 José Ramón Arce Selma 97 Arrossar

61 1 48 495 Amparo Selma Llopis

61 1 48 495 Lorenzo Arce Selma

61 1 48 495 Hereus de Ramón Arce Navarro

62 1 48 494 José Selma Llop 74 Arrossar

1046 1 48 79 José Martínez Cabañero 100 Arrossar

1060 1 48 9029 Séquia de l’Or 286 Séquia

Terme municipal de Sedaví

Finca Agr Polígon Parcel·la Titular S.Expr Cultiu

63 1 6 9006 Séquia de l’Or 432 Séquia

64 1 6 158 Carmen Ballester Selma 226 Horta

65 1 6 9009 Ajuntament de Sedaví 345 Camí

66 1 6 137 Ramón Alacreu Dasí 171 Huerta

67 1 6 142 Francisco Alapont Puchades 244 Arbreda S/C

68 1 6 11 Teresa Puchades Breso 174 Fruiters plançons

69 1 6 9013 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 315 Assarb – camí

70 1 6 100 José Ferrandis Ferrandis 383 Cultivable regadiu S/C



70 1 6 100 Hereus de Dolores Ferrandis Ferrandis

70 1 6 100 María Desamparados Ferrandis Ferrandis

71 1 6 9005 Séquia de l’Or 456 Séquia

72 1 6 95 Vicente Ramón Benaches 66 Cultivable regadiu S/C

73 1 6 94 María Amparo Segarra Ferrandis 52 Cultivable regadiu S/C

73 1 6 94 Dolores Segarra Ferrandis

87 1 5 51 Francisca Chisbert Rodrigo 531 Cultivable regadiu S/C

87 1 5 51 Francisca Minguet Chisbert

87 1 5 51 Ana Eva Minguet Chisbert

88 1 5 32 Amparo Chisbert Minguet 112 Cultivable regadiu S/C

88 1 5 32 José Vicente Minguet Alabaut

88 1 5 32 María Dolores Chisbert Minguet

88 1 5 32 Vicente Minguet Alabau

89 1 5 31 Daniel Ramón Moreno 323 Cultivable regadiu S/C

90 1 5 29 Amparo Barberá Alabau 45 Esplanada – horta

100 1 5 17 Hereus de Vicente Ortega Gimeno 140 Horta

102 1 5 70 Francisco Ortega Albors 182 Horta

103 1 5 15 Antonio Navarro Gimeno 163 Horta

104 1 5 62 Antonio Navarro Gimeno 2 Camí

106 1 5 78 Ambemaca, SA. 68 Esplanada

107 1 5 10 Hereus de Vicente Ferrandis Furió 372 Horta

109 1 5 9 Vicenta Ferrandis Furió 77 Esplanada

110 1 5 8 Brígida Ferrandis Minguet 65 Horta

111 1 5 94 María Albors Albors 41 Cultivable regadiu S/C

113 1 5 4 María Albors Albors 406 Cultivable regadiu S/C

117 1 5 48 Hereus de Francisco Ruiz Giner 160 Horta

119 1 5 95 Manuel Caballer Llop 112 Esplanada

Terme municipal d’Alfafar

Finca Agr. Polígon Parcel·la Titular S. Expr. Cultiu

120 1 4 1 Hereus de Francisco Cuallado Ferrer 27 Cultivable regadiu S/C

121 1 4 169 Hereus de Felipe Cuallado Ferrer 860 Cultivable regadiu S/C

* * * * * * *



Relación de titulares y bienes afectados. Convocatoria de actas previas

Proyecto de construcción del anillo verde metropolitano de València.Tramo 1: Pinedo-Sedaví.
Expediente: 2020-6

Termino municipal de València

Finca Agr. Polígono Parcela Titular S. Expr. Cultivo

13 1 104 104 Senyors Valencians, SL. 12 Riego S/C

13 1 104 104 Herederos de Vicente Ricart Planells

13 1 104 104 Josefa Alberto Vila

13 1 104 104 Rafael Soler Orient

13 1 104 104 Antonia Ramos Gimeno

13 1 104 104 Amparo Real Salcedo

13 1 104 104 Miguel Real Vázquez

13 1 104 104 Rafael Espert Moreno

13 1 104 104 Elias Real Vázquez

13 1 104 104 Antonia Rodrigo Esteve

13 1 104 104 Inmaculada Sancho Rodrigo

13 1 104 104 Antonio Sancho Rodrigo

13 1 104 104 Vicente Sancho Alapont

28 1 105 60 Susana Lozano Miralles 129 Labor riego S/C

28 1 105 60 Emilio Miralles Mendoza

35 1 105 33 Vicente Navarro Jimeno 1093 Huerta

35 1 105 33 Antonio Navarro Jimeno

38 1 105 34 Gabriel Bulio Aleixandre 237 Arrozal

39 1 105 35 Asunción Tomás Olmos 415 Arrozal

40 1 105 36 Herederos de José Minguet Puchades 829 Arrozal

42 1 105 182 Miguel Navarro Castellar 60 Huerta

45 1 48 61 Margarita Ordeig Corsini 42 Arrozal

46 1 48 75 Marcelino Alamar Ruiz 68 Arrozal

58 1 48 96 Maria Dolores Vivas Rocafull 60 Arrozal

58 1 48 96 Miguel Rocafull Albors

60 1 48 97 José Ramón Arce Selma 254 Arrozal

61 1 48 495 José Ramón Arce Selma 97 Arrozal

61 1 48 495 Amparo Selma Llopis

61 1 48 495 Lorenzo Arce Selma

61 1 48 495 Herederos de Ramón Arce Navarro

62 1 48 494 José Selma Llop 74 Arrozal

1046 1 48 79 José Martínez Cabañero 100 Arrozal

1060 1 48 9029 Sèquia de L’Or 286 Acequia

Termino municipal de Sedaví

Finca Agr. Polígono Parcela Titular S. Expr. Cultivo

63 1 6 9006 Sèquia de L’Or 432 Acequia

64 1 6 158 Carmen Ballester Selma 226 Huera

65 1 6 9009 Ajuntament de Sedaví 345 Camino

66 1 6 137 Ramón Alacreu Dasí 171 Huerta

67 1 6 142 Francisco Alapont Puchades 244 Arboleda S/C

68 1 6 11 Teresa Puchades Breso 174 Frutales plantones

69 1 6 9013 Confederación Hidrográfica del Júcar 315 Azarbe – camino

70 1 6 100 José Ferrandis Ferrandis 383 Labor riego S/C



70 1 6 100 Herederos de Dolores Ferrandis Ferrandis

70 1 6 100 María Desamparados Ferrandis Ferrandis

71 1 6 9005 Sèquia de L’Or 456 Acequia

72 1 6 95 Vicente Ramón Benaches 66 Labor riego S/C

73 1 6 94 María Amparo Segarra Ferrandis 52 Labor riego S/C

73 1 6 94 Dolores Segarra Ferrandis

87 1 5 51 Francisca Chisbert Rodrigo 531 Labor riego S/C

87 1 5 51 Francisca Minguet Chisbert

87 1 5 51 Ana Eva Minguet Chisbert

88 1 5 32 Amparo Chisbert Minguet 112 Labor riego S/C

88 1 5 32 José Vicente Minguet Alabaut

88 1 5 32 María Dolores Chisbert Minguet

88 1 5 32 Vicente Minguet Alabau

89 1 5 31 Daniel Ramón Moreno 323 Labor riego S/C

90 1 5 29 Amparo Barberá Alabau 45 Explanada – huerta

100 1 5 17 Herederos de Vicente Ortega Gimeno 140 Huerta

102 1 5 70 Francisco Ortega Albors 182 Huerta

103 1 5 15 Antonio Navarro Gimeno 163 Huerta

104 1 5 62 Antonio Navarro Gimeno 2 Camino

106 1 5 78 Ambemaca, SA. 68 Explanada

107 1 5 10 Herederos de Vicente Ferrandis Furió 372 Huerta

109 1 5 9 Vicenta Ferrandis Furió 77 Explanada

110 1 5 8 Brígida Ferrandis Minguet 65 Huerta

111 1 5 94 María Albors Albors 41 Labor riego S/C

113 1 5 4 María Albors Albors 406 Labor riego S/C

117 1 5 48 Herederos de Francisco Ruiz Giner 160 Huerta

119 1 5 95 Manuel Caballer Llop 112 Explanada

Termino municipal de Alfafar

Finca Agr Polígono Parcela Titular S.Expr. Cultivo

120 1 4 1 Herederos de Francisco Cuallado Ferrer 27 Labor riego S/C

121 1 4 169 Herederos de Felipe Cuallado Ferrer 860 Labor riego S/C
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